
Detail produktu

Alba efekt škrob na prádlo, 500 g
Tekutý tužící prostředek Alba Efekt škrob na prádlo s ověřenou recepturou. Naškrobí ubrusy, záclony, krajky a další textilie.
Oblíbený na škrobení lidových krojů a tradičních háčkovaných ozdob. Parfemace lotosu a bílého čaje. Dokonale naškrobí, chrání
vlákna, obsahuje opticky zjasňující látky.

Vlastnosti Alba Efekt škrob na prádlo:
• na naškrobení ubrusů, záclon, krajek a další textilie
• na škrobení lidových krojů a tradičních háčkovaných ozdob.
• pro dokonale naškrobené prádlo
• ochrání vlákna
• obsahuje opticky zjasňující látky
• parfemace lotosu a bílého čaje
• nepoužívejte do pračky
Použití škrobu na prádlo:
Do 1 litru lázně dávkujte 1-2 polévkové lžíce přípravku. Prádlo dobře promáchejte. Škrobící účinek tužidla se výrazně zvyšuje
žehlením.
Upozornění škrobu na prádlo Alba:
EUH208: Obsahuje Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone. Může vyvolat alergickou reakci.



EAN: 8594004373014
Obj. číslo: 778001
Typ prádla: Na škrobení
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ano
Výrobce: Zenit
Značka: Zenit
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/alba-efekt-tekuty-skrob-tuzidlo-500-g

https://www.bal.cz/alba-efekt-tekuty-skrob-tuzidlo-500-g

